

Noobnoob Holding ApS

c/o Mikkel Wad Thorsen, Brobergsgade 6, 5. tv., 1427 København K

CVR-nr. 39 75 22 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Mikkel Wad Thorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Noobnoob Holding ApS c/o Mikkel Wad Thorsen Brobergsgade 6, 5. tv. 1427 København K
	CVR-nr.: 39 75 22 71
	Stiftet: 31. juli 2018
	Hjemsted: 1427 København K
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mikkel Wad Thorsen, Formand
Direktion	Mikkel Wad Thorsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Teton.ai Holding ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Selskabet har i regnskabsåret tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved fremtidig drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -574 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger	-1.250	-1.250
2 Personaleomkostninger	0	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-1
Indtægt af kapitalinteresse	-547.168	527.169
Andre finansielle indtægter	0	22
Nedskrivning af finansielle aktiver	-25.369	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-918
Resultat før skat	-573.787	525.022
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-573.787	525.022
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	527.169
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	15.129
Disponeret fra overført resultat	-573.787	-17.276
Disponeret i alt	-573.787	525.022

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	0	547.168
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	547.168
Anlægsaktiver i alt	0	547.168
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	25.369
Udsudte skatteaktiver	132	132
Tilgodehavender i alt	132	25.501
Likvide beholdninger	32	32
Omsætningsaktiver i alt	164	25.533
Aktiver i alt	164	572.701

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	40.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	527.169	527.169
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.900
Overført resultat	-591.532	-17.745
Egenkapital i alt	-24.363	549.424
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteresser	1.528	1.528
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.528	1.528
Anden gæld	22.999	21.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.999	21.749
Gældsforpligtelser i alt	24.527	23.277
Passiver i alt	164	572.701

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Reserve for iværksættelselskaber kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2021	100	527.169	39.900	-17.745	549.424
Kontant kapitaludvidelse	39.900	0	0	0	39.900
Resultatandel	0	0	-39.900	-573.787	-613.687
	40.000	527.169	0	-591.532	-24.363

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har i regnskabsåret tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved fremtidig drift.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret (2020: 0 kr.) ikke udbetalt løn.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	918
	0	918